



Kasvisten yö
Valma Koiso

2016 Otava

AIHE

Kirjan aiheena on kasviskaverien yöretki, joka päättyy huonosti ylluonnollisten olioiden hyökkäykseen.

JUONI

Porkkana on reipas pieni partiolainen, joka innostaa koulukaverinsa mukaan yöretkelle lähelle jännittävää muinaishautapaikkaa. Kaverukset lähtevät teltailemaan ja aluksi retki sujuu hyvin, vaikka Naurista hiukan pelottaakin. Yöllä alkaa tapahtua. Koiso kuulee ihmeellisiä ääniä ja herättää muut. Pitkällisen tutkimisen jälkeen käy ilmi, että hautojen takana asuu kasvissyöjäihmisiä, jotka lopulta ajavat pelokkaat pienokaiset karkuun. Porkkanan isä kutsuu paikalle armeijan, joka vangitsee ihmiset. Kaverukset ovatkin sankareita!



PÄÄHENKILÖ

Porkkana on 13-vuotias peruskoululainen. Hän haluaa muiden huomiota ja kavereita, koska on hyvin yksinäinen. Hän on pitkä ja laiha ja harrastaa partion lisäksi koripalloa.

SIVUHENKILÖ

Koiso on koulun kingi ja yleensä ylenkatsoo Porkkanaa mutta koska häntä kiinnostaa kaikki vaarallinen, hän lähtee retkelle. Siellä hän huomaa pitävänsä Porkkanasta ja yhteinen uhka yhdistää pojat ja lopulta heistä tulee ystäviä.

MILJÖÖ

Kasvikselan kaupunki on varsin pieni ja siellä on vain yksi yläkoulu. Muinaishautojen alue on kaupungin ulkopuolella oleva, synkkä alue. Sen lähellä on kaunis metsäsaareke. Itse alueella on vanhoja kivipaasia kumollaan ruohottuneella kumpareella.

Kirja tapahtuu nykyaikana, koska nuorilla on kännykät ja he käyttävät gps:ää.

RISTIRIITA

Vaikka Porkkana on reipas ulkoilmaihminen ja aktiivinen liikkuja, hän on silti yksinäinen ja kaipaa epätoivoisesti ystävää. Yksinäisyys ja aktiivisuus ovat ristiriitaiset ominaisuudet hänessä. Koiso taas peittää kovuudella herkkyyttään.



TEEMA

Kirjan teemana on omien pelkojen kohtaamisen rohkeus. Kaikki lapset uskalsivat lopulta toimia uhan kohdatessaan. Lisäksi Porkkana uskalsi pyytää muita retkelle, koska halusi ystäviä.

AJATUKSIA

Mielestäni kirja oli varsin erikoinen. Kasvikselan kaupunki vaikutti hieman hassulta, mutta Porkkana oli sympaattinen henkilö, johon oli helppo samaistua.

